Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODiS Sii STOMATOLOGEVE TE KOSOVES, né mbéshtetje t& nenit 20,
paragrafi 1 me nénparagrafin 1.5 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr.04/L-150,
nenin 25, paragrafi 2 t& Statutit t&¢ OSK-sé, dhe nenit t& rregullores pér zgjedhjen e organeve t&
OSK-sé nr. 2583 té datés 14.11.2022, né mbledhjen e mbajtur me 07.04.2023, nxjerr k&t :

VENDIM

L MIRATOHET propozimi i Kryetarit t¢ OSK-s&¢ Blerim Kamberi pér emérimin e
zévendés kryetaréve té OSK-sé. ‘

1L Zévendés Kryetarét e OSK-sé, emérohen:
a) Dr. Ali Gashi — Zévendéskryetar nga veprimtaria private shéndetésore
b) Dr. Petrit Loci — Zévendéskryetar nga kujdesi parésor shéndetésor
c) Dr. Kastriot Meqa — Z&évendéskryetar nga stafi akademik
[II.  Mandatiizv.kryetaréve t& OSK-sé€ &shté 4 vite.
IV.  Detyrat dhe pérgjegjésité e zv.Kryetaréve t&€ OSK-sé pércaktohen nga Kryetari 1 OSK-
sé né pérputhje me fushéveprimin nga Ligji pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor

Statuti i OSK-sé dhe legjislacioni tjetér pérkatés.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet

e Paléve nga paragrafi I1-t&
e Shérbimit Profesional t&¢ OSK-sé




